
Sida 1 
IB2000M 2020-11-17 

K.T.S Grip GR08 

Pos 
Item 

Grip 
Model GR08 

Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

Övriga/Others 

1 GR08 1 Grip komplett Grapple assembly  

2 GR08.00.00.01 1 Sprint Pin ø25 L-206  

3 GR08.00.00.03 2 Bricka Washer  

4 GR08.00.00.04 1 Sprint Pin ø20 L-95  

5 P252825 2 Bussning Plain Bearing BRM 80 ISO 3547 

6 AM 6 9 Smörjnippel M6 Lubricating Nipple M6 DIN 71412 

7 M6 X 60 2 Låsskruv Cylinder Head Cap Screw DIN 912 

8 M6 2 M6 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 

9 ø5 X 32 2 Saxpinne Split Pin DIN 94 

 HC5032146 1 Hydraulcylinder Hydraulic cylinder  

 P5032146 1 P-sats för cylinder Seal kit for cylinder  



Sida 2 
IB2000M 2020-11-17 

Grip 0,12 m2 Hardox, K.T.S Grip GR12H 
med eller utan inbyggd ackumulator och lastventil 

Pos 
Item 

Grip 
Model GR12H 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

Övriga/Others 

1 GR12.01.00.00 1 Hus House  

2 GR12.02.00.00 1 Griparm Arm  

3 GR12.03.00.00 1 Griparm Arm  

4 GR12.04.00.00 2 Sprint Cotter  

5 GR12.00.00.01 1 Sprint Pin ¢25 L-256  

6 GR21N.00.00.02 1 Sprint Pin ¢25 L-110  

7 HC6332178-R 1 Cylinder  Hydraulic   

7b P6332 1 P-sats för cylinder Gasket set  

8 P303430 10 Bussning Plain Bearing BRM 80 ISO 3547 

9 P303415 2 Bussning Plain Bearing BRM 80 ISO 3547 

10 AM 6 9 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 

11 M12 X 25 2 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 

12 M6 X 80 2 Bult Cylinder Head Cap Screw DIN 912 

13 M24 2 Mutter Hex Nut DIN 985 

14 M6 2 Låsmutter Hex Nut DIN 985 

15 ¢5 X 36 2 Saxpinne Split Pin DIN 94 

16 A25 2 Bricka Washer DIN 7349 

17 A 13 2 Bricka Washer DIN 125 

OBS! 
Detta redskap kan vara utrustat med ackumulator vilket innebär att hydraulsyste-

met kan vara under tryck trots att motorn är avstängd. 
 

Reparation av delar under tryck och belastning kräver kunskap och specialverktyg. 
Anlita därför alltid en fackman vid service och reparation. 



Sida 3 
IB2000M 2020-11-17 

Reservdelar, K.T.S Timmergripar 0,18 och 0,21 m
2 

Position Reservdelsnr. 
Modell 0,18 m

2 
Reservdelsnr. 
Modell 0,21 m

2 
Beskrivning Antal 

1 Ej som reservdel  Grip svetsad tillsammans 1 

2 GR18.00.00.01  Axel ø30 L-288 1 

3 GR18.00.00.02  Axel ø30 L-260 1 

4 HC7040200 HC7040230 Cylinder 1 

4b P7040 P-sats för hydraulcylinder 1 

5 30/34x30  Glidlager ISO 3547 8 

6 Låsskruv DIN 914  M10 X 16 8 

7 M6 rak Smörjnippel DIN 71412  9 

8 KG180 KG210 Komplett grip 1 

Reservdelar till K.T.S Timmergripar 0,18 och 0,21 m2 

Märkning av alla K.T.S Gripar 

Type Storlek på gripen 
Serial no. Serienr. på gripen 
Max load Maxlast 
Weight Gripens vikt 

Year Tillverkningsår 
Ovanstående beteckningar ska alltid anges vid beställning av 
reservdelar. 

CE-märkningen på plåten bekräftar att gripen 
uppfyller alla väsentliga delar i AFS 1994:48, Maskiner och 
andra tekniska anordningar, eller motsvarande nationella 
bestämmelser i annat land inom EES som överför 
maskindirektivet 98/37/EG. 
 

Gripen är lämplig för kranklass H1 B4-kranar 



Sida 4 
IB2000M 2020-11-17 

Pos 
Item 

Grip 
Model GR21H 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

Övriga/Others 

1 GR21H.01.00.00  1 Hus  -Nr.152002 

1b GR21H.01.00.00A  1 Hus  Nr.152003- 

2 GR21H.02.00.00  1 Griparm   

3 GR21H.03.00.00  1 Griparm  -Nr.152002 

3b GR21H.03.00.00A  1 Griparm  Nr.152003- 

4 GR21N.04.00.00  2 Sprint Pin  

5 GR21N.00.00.01  1 Sprint Pin  

6 HC7040230  1 Cylinder Cylinder  

6b P7040 1 P-sats för cylinder Gasket set  

7 30/34x30 8 Bussning ISO 3547  

8 M6 straight 9 Smörjnippel DIN 71412  

9 M12x25 2 Bult DIN 933  

10 M24 2 Mutter DIN 985  

11 A13 2 Bricka DIN 125  

12 A25 2 Bricka DIN 7349  

13 M6 x 80 2 Fjäderstift 10.9; DIN 912  

14 M6 2 Mutter DIN 985  

Grip 0,21 m2 Hardox, K.T.S Grip GR21H 



Sida 5 
IB2000M 2020-11-17 

Pos 
Item 

Grip 
Model GR21B 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

Övriga/Others 

1 GR21B.01.00.00 1 Hus   

2 GR21B.02.00.00 1 Griparm   

3 GR21B.03.00.00 1 Griparm   

4 GR21B.04.00.00 2 Sprint Pin  

5 GR21B.00.00.01 1 Sprint Pin  

6 HC7040230  1 Cylinder Cylinder  

6b P7040 1 P-sats för cylinder Gasket set  

7 30/34x30 8 Bussning ISO 3547  

8 M6 straight 9 Smörjnippel DIN 71412  

9 M12x25 2 Bult DIN 933  

10 M24 2 Mutter DIN 985  

11 A13 2 Bricka DIN 125  

12 A25 2 Bricka DIN 7349  

13 M6 x 80 2 Fjäderstift 10.9; DIN 912  

14 M6 2 Mutter DIN 985  

Grip 0,21 m2 Hardox, K.T.S Risgrip GR21B 



Sida 6 
IB2000M 2020-11-17 

Reservdelar till K.T.S Timmergrip 0,25 m2 utan möjlighet till ackumulator 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

Övriga/Others 

1 GR25 1 01 00 1 Hus    

2 GR25 1 02 00 1 Griparm    

3 GR25 1 03 00 1 Griparm    

4 GR25 1 04 00 1 Parallellstag    

5 GR25 1 05 00 1 Sprint    

6 GR25 1 06 00 1 Sprint    

7 GR25 1 07 00 4 Sprint    

8 GR25 1 08 00 1 Sprint    

9 HC9050254-R 1 Cylinder Hydraulic Cylinder  

9b P9050 1 P-sats Gasket set  

10 40/44X60 5 Bussning Slide Bearing WB702  

11 40/44X40 2 Bussning Slide Bearing WB702  

12 40/44X30 2 Bussning Slide Bearing WB702  

13 AM 6 8 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 

14 M12 X 40 7 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 

15 M12 7 Mutter Hex Nut DIN 985 

16 A 13 14 Bricka Washer DIN 125 



Sida 7 
IB2000M 2020-11-17 

Reservdelar till K.T.S Timmergrip 0,25 m2 
med eller utan inbyggd ackumulator och lastventil 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

Övriga/Others 

1 GR25A 1 01 00 1 Hus House  

2 GR25 4 02 00 1 Griparm Grapple arm  

3 GR25 2 03 00 1 Griparm Grapple arm  

4 GR25 4 04 00 1 Parallellstag Parallel bar  

5 GR25 4 05 00 1 Sprint Cotter  

6 GR25 4 06 00 1 Sprint Cotter  

7 GR25 4 00 01 7 Bricka Washer  

8 HC9050254-R 1 Hydraulcylinder Hydraulic cylinder HC2221 

8a P9050TR 2 P-sats Gasket set Fr.o.m. serie nr T-KG25-001 

8b P9050 1 P-sats Gasket set  

9 40/44X60 4 Bussning Slide bearing WB702  

10 40/44X30 2 Bussning Slide bearing WB702  

11 AM 6 6 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 

12 M12 X 40 7 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 

13 M12x25 7 Försänkt skruv Countersunk screw DIN 7991 

14 M12 7 Mutter Hex Nut DIN 985 

15 DIN 988 5 Shims Shims 40x50x2,5 

16 A 13 14 Bricka Washer DIN 125 

OBS! 
Detta redskap kan vara utrustat med ackumulator vilket innebär att hydraulsystemet kan vara under tryck trots att mo-

torn är avstängd. 
 

Reparation av delar under tryck och belastning kräver kunskap och specialverktyg. Anlita därför alltid en fackman vid 
service och reparation. 



Sida 8 
IB2000M 2020-11-17 

Reservdelar till K.T.S Timmergrip 0,26 m2 - 2 cylindrar 
med eller utan inbyggd ackumulator och lastventil 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 GR26 1 01 00 1 Hus House  

2 GR26 1 02 00 1 Griparm Grapple arm  

3 GR26 1 03 00 1 Griparm Grapple arm  

4 GR26 1 04 00 1 Parallellstag Parallel bar  

5a HC7040260-R 2 Cylinder  Hydraulic cylinder 70x40x260 

5b P7040 2 P-sats cylinder Gasket set for cylinder  

6 GR26 1 00 01 1 Sprint ø40 Cotter ø40  

7 GR26 1 00 02 2 Sprint ø40 Cotter ø40  

8 GR26 1 00 03 1 Sprint ø40 Cotter ø40  

9 44000 4 Expanderbult Expander axle Expander 

9b 40/44X40 4 Bussning Slide bearing BRM-80  

10 40/44X30 2 Bussning Slide bearing BRM-80  

11 ¢10 X 55 - A 4 Fjäderpinne Spring-type straight pin ISO 8752 

12 ¢6 X 30 - A 4 Fjäderpinne Spring-type straight pin ISO 8752 

13 AM 6 6 Smörjnippel rak Lubricating nipple straight DIN 71412 

OBS! 
Detta redskap kan vara utrustat med ackumulator vilket innebär att hydraulsystemet kan vara under tryck trots att mo-

torn är avstängd. 
 

Reparation av delar under tryck och belastning kräver kunskap och specialverktyg. Anlita därför alltid en fackman vid 
service och reparation. 



Sida 9 
IB2000M 2020-11-17 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

Övriga/Others 

1 GR30 1 01 00 1 Hus    

2 GR30 1 02 00 1 Griparm    

3 GR30 1 03 00 1 Griparm    

4 GR30 1 04 00 1 Parallellstag    

5 GR30 1 05 00 1 Sprint    

6 GR30 1 06 00 1 Sprint    

7 GR30 1 07 00 4 Sprint    

8 GR30 1 08 00 1 Sprint    

9 HC10050283-R 1 Cylinder Hydraulic Cylinder  

9b P10050 1 P-sats Gasket set  

10 50/55X60 5 Bussning Slide Bearing WB702  

11 50/55X50 2 Bussning Slide Bearing WB702  

12 50/55X30 2 Bussning Slide Bearing WB702  

13 AM 6 8 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 

14 M12 X 45 7 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 

15 M12 7 Mutter Hex Nut DIN 985 

16 A 13 14 Bricka Washer DIN 125 

Reservdelar till K.T.S Timmergrip 0,30 m2 utan möjlighet till ackumulator 



Sida 10 
IB2000M 2020-11-17 

Reservdelar till K.T.S Timmergrip 0,30 m2   
med eller utan inbyggd ackumulator och lastventil 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 GR30A 1 01 00 1 Hus House  

2 GR30 4 02 00 1 Griparm Grapple arm  

3 GR30 2 03 00 1 Griparm Grapple arm  

4 GR30 4 04 00 1 Parallellstag Parallel bar  

5 GR30 4 05 00 1 Sprint Cotter  

6 GR30 4 06 00 1 Sprint Cotter  

7 GR30 4 07 00 5 Sprint Cotter  

8 HC10050283-R 1 Hydarulcylinder Hydraulic cylinder  HC3348 

8a P10050TR 1 Packningssats Gasket set Fr.o.m. serie nr T-KG30-001 

8b P10050 1 Packningssats Gasket set  

9 GR30 4 00 01 7 Bricka Washer  

10 50/55X60 4 Bussning Slide bearing WB702  

11 50/55X40 2 Bussning Slide bearing WB702  

12 AM 6 6 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 

13 M16x30 7 Försänkt skruv Countersunk screw DIN7991 

14 M12 X 45 7 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 

15 M12 7 Mutter Hex Nut DIN 985 

16 DIN988 9 Shims Shims 50x62x3 

14 A13 14 Bricka Washer DIN 125 

OBS! 
Detta redskap kan vara utrustat med ackumulator vilket innebär att hydraulsystemet kan vara under tryck trots att mo-

torn är avstängd. 
 

Reparation av delar under tryck och belastning kräver kunskap och specialverktyg. Anlita därför alltid en fackman vid 
service och reparation. 



Sida 11 
IB2000M 2020-11-17 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

Övriga/Others 

1 GR35 1 01 00 1 Hus    

2 GR35 1 02 00 1 Griparm    

3 GR35 1 03 00 1 Griparm    

4 GR35 1 04 00 2 Parallellstag    

5 GR35 1 05 00 1 Sprint    

6 GR35 1 06 00 1 Sprint    

7 GR35 1 07 00 2 Sprint    

8 GR35 1 08 00 2 Sprint    

9 GR35 1 00 01 2 Sprint Round ø50 h9  

10 HC11060297-R 1 Cylinder Hydraulic Cylinder  

10b P11060 1 P-sats Gasket set  

11 50/55X60 4 Bussning Slide Bearing WB702  

12 50/55X50 4 Bussning Slide Bearing WB702  

13 50/55X30 4 Bussning Slide Bearing WB702  

14 ø12 X 80 2 Spännstift Spring-Type Straight Pin DIN 1481 

15 AM 6 10 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 

16 M12 X 45 6 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 

17 M12 6 Mutter Hex Nut DIN 985 

18 A 13 12 Bricka Washer DIN 125 

Reservdelar till K.T.S Timmergrip 0,35 m2 utan möjlighet till ackumulator 



Sida 12 
IB2000M 2020-11-17 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 GR35A 1 01 00 1 Hus House  

2 GR35 2 02 00 1 Griparm Grapple arm  

3 GR35 2 03 00 1 Griparm Grapple arm  

4 GR35 4 04 00 2 Parallellstag Parallel bar  

5 GR35 4 05 00 1 Sprint Cotter  

6 GR35 4 06 00 1 Sprint Cotter  

7 GR30 4 07 00 4 Sprint Cotter  

8 HC11060297-R 1 Hydralcylinder  Hydraulic cylinder  HC2219 

8a P11060TR 1 P-sats Gasket set Fr.o.m. serie nr T-KG35-001 

8b P11060 1 P-sats Gasket set  

9 GR35 2 00 01 2 Bricka Round ø50 h9  

10 GR30 4 00 01 6 Bricka Washer  

11 50/55X60 4 Bussning Slide bearing WB702  

12 50/55X40 4 Bussning Slide bearing WB702  

13 12 X 80 2 Fjäderstift Spring-Type Straight Pin DIN 1481 

14 AM 6 8 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 

15 M16x30 6 Försänkt skruv Countersunk screw DIN 7991 

16 M12 X 45 6 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 

17 M12 X 50 4 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 

18 M12 6 Mutter Hex Nut DIN 985 

19 DIN 988 7 Shims Shims  50x62x3 

17 A 13 12 Bricka Washer DIN 125 

Reservdelar till K.T.S Timmergrip 0,35 m2  

med eller utan inbyggd ackumulator och lastventil 

OBS! 
Detta redskap kan vara utrustat med ackumulator vilket innebär att hydraulsystemet kan vara under tryck trots att mo-

torn är avstängd. 
 

Reparation av delar under tryck och belastning kräver kunskap och specialverktyg. Anlita därför alltid en fackman vid 
service och reparation. 



Sida 13 
IB2000M 2020-11-17 

Reservdelar till K.T.S Timmergrip 0,45 m2  
med eller utan inbyggd ackumulator och lastventil 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 GR45 0 01 00 1 Hus House  

2 GR45 1 02 00 1 Griparm Grapple arm  

3 GR45 1 03 00 1 Griparm Grapple arm  

4 GR45 0 04 00 1 Parallellstag Parallel bar  

5 GR45 0 05 00 1 Parallellstag Parallel bar  

6 GR45 0 06 00 3 Sprint Cotter  

7 GR45 1 07 00 4 Sprint Cotter  

8 HC11060338-R 1 Hydraulcylinder Hydraulic cylinder  HC2973 

8a P11060TR 1 P-sats Gasket set Fr.o.m. serie nr T-KG450-001 

8b P11060 1 P-sats Gasket set  

9 GR45 0 00 01 1 Sprint 60 mm Round ø60 h9  

10 GR45 0 00 02 2 Sprint 60 mm Round ø60 h9  

11 GR45 0 00 03 5 Bricka Washer  

12 60/65X50 4 Bussning Slide Bearing BRM-80  

13 60/65X30 4 Bussning Slide Bearing BRM-80  

14 60/65x25 4 Bussning Slide Bearing BRM-80  

15 ISO8752 16X70  3 Fjäderstift Spring-Type Straight Pin ISO 8752 ø16 X 70 - A 

16 ISO8752 10X40  3 Fjäderstift Spring-Type Straight Pin ISO 8752 ø10 X 40 - A 

17 AM 6 8 Smörjnippel M 6 Lubricating Nipple DIN 71412 

18 M16 X 30 5 Försänkt insexskruv Countersunk Screw DIN 7991 

19 M12 X 50 1 Skruv med fläns Hex-Head Bolt DIN 931 

20 M12 X 35 4 Skruv med fläns Hex-Head Bolt DIN 933 

21 M12 5 Självlåsande mutter Hex Nut DIN 985 

22 A 13 5 Bricka Washer DIN 125 



Sida 14 
IB2000M 2020-11-17 

Reservdelar till K.T.S Timmergrip 0,50 m2  - 2 cylindrar  
med eller utan inbyggd ackumulator och lastventil 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 GR50 1 01 00 1 Hus House  

2 GR50 1 02 00 1 Griparm Grapple arm  

3 GR50 1 03 00 1 Griparm Grapple arm  

4 GR50 1 04 00 1 Parallellstag Parallel bar  

5 HC9050364-R 2 Cylinder Hydraulic cylinder  HC2437 

5b P9050 2 P-sats hydraulcylinder Gasket set  

6 GR50 1 00 01 1 Sprint ø60 Round ø60  

7 GR50 1 00 02 2 Sprint ø60 Round ø60  

8 GR50 1 00 03 1 Sprint ø60 Round ø60  

9 628085 4 Expanderbult Expander axle Expander 

10 60/65X60 4 Bussning Slide Bearing BRM-80  

11 60/65X40 2 Bussning Slide Bearing BRM-80  

12 60/65X30 8 Bussning Slide Bearing BRM-80  

13 ISO8752 16X70  4 Fjäderpinne Spring-Type Straight Pin ISO 8752 ¢16 X 70 - A 

14 ISO8752 10X40  4 Fjäderpinne Spring-Type Straight Pin ISO 8752 ¢10 X 40 - A 

15 AM 6 10 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 

OBS! 
Detta redskap kan vara utrustat med ackumulator vilket innebär att hydraulsystemet kan vara under tryck trots att mo-

torn är avstängd. 
 

Reparation av delar under tryck och belastning kräver kunskap och specialverktyg. Anlita därför alltid en fackman vid 
service och reparation. 



Sida 15 
IB2000M 2020-11-17 

Reservdelar till K.T.S Timmergrip 0,56 m2  - 2 cylindrar 
med eller utan inbyggd ackumulator och lastventil 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 GR56 0 01 00 1 Hus House  

2 GR56 0 02 00 1 Griparm Grapple arm  

3 GR56 0 03 00 1 Griparm Grapple arm  

4 GR56 0 04 00 1 Parallellstag Parallell bar  

5 HC9050370-R 2 Cylinder  Hydraulic cylinder HC2972 

5a P9050TR 2 P-sats Gasket set Fr.o.m. serie nr T-KG560-001 

5b P9050 2 P-sats  Gasket set  

6 GR56 0 00 01 1 Sprint 60 mm Round ø60 h9  

7 GR56 0 00 02 2 Sprint 60 mm Round ø60 h9  

8 GR56 0 00 03 1 Sprint 60 mm Round ø60 h9  

9 628085C 4 Expanderaxel Expander axle Expander 

10 60/65X60 4 Bussning Slide Bearing BRM-80  

11 60/65X40 2 Bussning Slide Bearing BRM-80  

12 ISO8752 16X70  4 Fjäderpinne Spring-Type Straight Pin ISO 8752 ¢16 X 70 - A 

13 ISO8752 10X40  4 Fjäderpinne Spring-Type Straight Pin ISO 8752 ¢10 X 40 - A 

14 AM 6 6 Smörjnippel M6 Lubricating Nipple DIN 71412 



Sida 16 
IB2000M 2020-11-17 

Reservdelar till cylinder med ackumulator och lastventil
 

K.T.S Sten- och Sorteringsgrip / K.T.S Stone and Sorting Grapple 
Pos 
Item 

Antal 
Qty 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

0,20 m2 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

0,28 m2 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

0,36 m2 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

0,52 m2 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 1     Cylinder Hydraulic Cylinder  

2 1 VBD-38-SF-M VBD-12-SP VBD-12-SP VBD-12-SP Lasthållningsventil Check Valve Comp.  

3 1 ELM 0.16 ELM 0.16 ELM 0.16 ELM 0.16 Ackumulator Accumulator  

4 4 P 35-39-30 P 45-50-30 P 50-55-30 P 60-65-30 Bussning Slide Bearing BRM80  

5a 2 ¢12 ¢15 ¢15 ¢15 Komplett rör med 
banjo 

Pipe Compl.  

5b 1 1/2"-1/2" 1/2"-1/2" 1/2"-1/2" 1/2"-1/2" Adapter 7002-08-08 Adapter 7002-08-08 Hydroscand 

6 4 3/8" 1/2" 1/2" 1/2" D-nippel 1/2” - 1/2” D-nipple 1/2” - 1/2” Hydroscand 

7 1 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" Banjobult 1/2” Banjo bolt 1/2” Hydroscand 

8 2 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" Tredobricka Sealing washer  

9 4 AM6 AM6 AM6 AM6 Smörjnippel Lubricating Nipple Hydroscand 

10 4 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" Tredobricka Sealing washer  

K.T.S Grip / K.T.S Grapple 
Pos 
Item 

Antal 
Qty 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

0,25 m2 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

0,26 m2 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

0,30 m2 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

0,35 m2 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

0,50 m2 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 1      Cylinder Hydraulic Cylinder  

2 1 VBD-12-SP VBD-12-SP VBD-12-SP VBD-12-SP VBD-12-SP Lasthållningsventil Check Valve Comp.  

3 1 ELM 0.16 ELM 0.16 ELM 0.16 ELM 0.16 ELM 0.16 Ackumulator Accumulator  

4 4 P 40-44-30 P 40-44-20 P 50-55-30 P 50-55-40 P 60-65-30 Bussning Slide Bearing 
BRM80 

 

5a 2 ¢15 ¢15 ¢15 ¢15 ¢15 Komplett rör med 
banjo 

Pipe Compl.  

5b 2 ¢15 ¢15 ¢15 ¢15 ¢15 Adapter 7002-08-08 Adapter 7002-08-08 Hydroscand 

6 1 1/2"-1/2" 1/2"-1/2" 1/2"-1/2" 1/2"-1/2" 1/2"-1/2" D-nippel 1/2” - 1/2” D-nipple 1/2” - 1/2” Hydroscand 

7 4 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" Banjobult 1/2” Banjo bolt 1/2” Hydroscand 

8 1 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" Tredobricka Sealing washer Hydroscand 

9 2 AM6 AM6 AM6 AM6 AM6 Smörjnippel Lubricating Nipple  

10 4 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" Tredobricka Sealing washer Hydroscand 

OBS! 
Detta redskap kan vara utrustat med ackumulator, vilket 
innebär att hydraulsystemet kan vara under tryck trots att 

motorn är avstängd. 
Reparation av delar under tryck och belastning kräver 

kunskap och specialverktyg. Anlita därför alltid en fack-
man vid service och reparation! 


